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Рождество на тропическом острове !

03.01.2007 – 14.01.2007  (10 дней / 9 ночей), прямой рейс

Москва –о. ЛАНГКАВИ–Лохор- Москва  (ИЛ-62)
НЕ УПУСТИТЕ возможность попасть на знаменитый о. ЛАНГКАВИ, добравшись туда прямым чартерным рейсом. Больше нет необходимости совершать многочисленные пересадки с самолета на самолет, тратить время на ожидание стыковочного рейса… Наш самолет летит прямиком на о. ЛАНГКАВИ, где Вы сможете провести незабываемые 10 дней!
На борту есть БИЗНЕС и КОМФОРТ-КЛАСС:

- бизнес-класс, 12 мест, первый салон
- комфорт-класс, 24 места, отдельный салон сразу за бизнес-классом, обслуживание, питание и напитки как в бизнес-классе

о.Лангкави - беззаботный, беспечный, беспошлинный солнечный остров! Остров легенд! Европейский комфорт в сочетании с азиатским гостеприимством, высочайший сервис, прекрасная кухня и исключительное расположение делают его самым популярным и привлекательным как для туристов, так и для бизнесменов.

	Отели на о. Лангкави
	Тип комнаты
	Пит
	DBL
	SNGL
	e/b adult
	chd 2-12

	The Andaman 5*luxe
	Deluxe Rainforest
	BB
	3986
	6217
	2590
	2590

	
	Deluxe Seaview
	BB
	4493
	7048
	2590
	2590

	The Datai 5*luxe
	Deluxe
	BB
	4954
	7948
	2511
	2510

	Tanjung Rhu 5*
	Damai
	BB
	3189
	4736
	N/А
	    N/A

	
	Cahaya
	BB
	3343
	5044
	N/A
	N/A

	5* Pelangi Beach
	Deluxe pool/lake view
	BB
	2722
	3812
	2435
	2435

	5* Sheraton Langkawi
	Superior
	BB
	2689
	3725
	2082
	2080

	
	Garden view
	BB
	2768
	3883
	2082
	2080

	
	Seafacing
	BB
	2819
	3855
	2082
	2080

	
	Beach Front
	BB
	3071
	4501
	2082
	2080

	5* Sheraton Perdana
	Gardenview
	BB
	2681
	3717
	2268
	2267

	
	Seaview
	BB
	2960
	4273
	2268
	2267

	5*Langkawi Lagoon
	Deluxe hill view
	BB
	2289
	2935
	N/A
	N/A

	
	Deluxe sea view
	BB
	2429
	3205
	1923
	1921

	Berjaya Langkawi 4*
	Superior Chalet
	BB
	2436
	3084
	2123
	2122

	
	Deluxe Chalet
	BB
	2481
	3275
	1911
	1910

	
	Premiere suite on land
	BB
	2768
	3894
	1911
	1910

	4* Langkawi  Holiday Villa
	ROH
	BB
	2160
	2679
	1844
	1843

	4*  Mutiara Burau Bay
	Superior Garden
	BB
	2086
	2528
	1992
	1990

	
	Superior Seafacing
	BB
	2134
	2624
	2053
	2051

	3* Aseania Resort
	Superior
	BB
	1935
	2226
	1860
	1859

	3* Lanai
	Deluxe
	BB
	1920
	2198
	1755
	1755


В стоимость входит: Авиаперелет Москва –о.Лангкави –Москва, проживание в отеле выбранной категории на Лангкави (9 ночей/10 дней, завтраки), трансферы, услуги  гида.

Дополнительно оплачивается: топливный сбор  65 USD, страховка 10 USD, аэропортовый сбор на вылете с Лангкави – 14 USD (оплачивается на месте).

Доплата за места БИЗНЕС-класса – 2180 USD, КОМФОРТ-класса – 845 USD

NB: Некоторые пляжные отели взимают обязательную доплату за Рождественский Гала-ужин, уточняйте при бронировании!!!
NB: Малайзия – безвизовая страна для граждан России и СНГ на срок пребывания до 30 суток. Но: 

Ваш паспорт должен быть действительным не менее 6 мес. с момента окончания поездки
Вылет из а/п «Домодедово», ИЛ-62М

	№ рейса
	Дата
	АП вылета
	Время 
	АП прилета
	Время 

	Уточняется
	03.01.2006
	ДМД
	21.00
	Лангкави
	12:00 + 1

	Уточняется
	13.01.2006
	Лангкави
	16:40
	Лахор
	18:45

	Уточняется
	13.01.2006
	Лахор
	20:15
	ДМД
	00:25 +1


NB: Время вылета/прилета может измениться
# 32
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Цены в USD








